
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR 1 DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h :  W.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidagov.al . v 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin pEr deklarim tE  interesave private te tij, bashk6shortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, daG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dag 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006.' 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-S SE INTERESAVE 

Ne bazi;: tii pikss 5 ti! nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandaliwin e 
konfliktit t E  interesave ne ushtrimin e -funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  -. - 
,. P T  ' ->, --- . , tFj 

lnspektorstin e Larti! t6 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personst e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Iuspektori i Pgrgjithshem i ILDW-se, qe tG ve~ifikbjnii 
ne t E  gjitha subjektet private e publke, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimel financiare, qe ekzistojne nE emer dhe per llogarine time, te bashkzshortit les dhe te 
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I Deklaroj se t2 dk211at e pasqyruara prej meje ne kPtZ dokumerrt I 

jsne dk' rt2rtefu dl1 e nuk kam dekfaruar as@ qZ nuk &hi@ c v3rtl2S 
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PASURI TE PALUAJTSHME DHJX TE LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nc: Ilojin, siperfaqen, aclreszn ku ndodben, 
momentin e kryerjes sG veprimit, vleren nB leke apo nc valute qc pasqyrohet ne dokumentacionin ye 
dispononi, ne mungese tE dokumenteve vleren qc keni shtuar apo pakesuar, pjes&n takuesc qE zotcroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshrne, tC regjistruar use jo nZ regjistrat publike, pcr pcriudhcn 
nga deklarimi i rnPparshem deri me 31 dhjctor tZ vitit t2 deklarimit. Interesa keto; qe kar idhje mc Ju, 
bashkeshortinlen dhe Ernij2t madhore. 

N r. Perskkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me f -" U/m 
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N&se ky format edit& i pamjaftuksii~m, vazhdoni t& ploteioni n= fotokopje tB tij. 
v 



R E P U B L T ~ A  E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT WE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE AIWHURGT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTART - . t  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

borde, komlslsne s qdo mgazhh a vqwbtmri t j4r q% Ira ujellZ tii pMliuarg RE leM mpo nS 
rrdhwrn personals, @r W h o r t f W e r  dhe fZmij3t rnadblg. *dug, ngr dcitiirimi i 
Wrcaktoni emhthnh r M u h i t ,  -t€s apo aktivitetit nga ku deri m/ 31 
j d  dguruar t% ardkrrrrt, adrcsa, nr. I WIsIrit pul,lik, status&, o b j e m  dhjetw tG vitit te deklrrid 
e veprhtarM r i  orgumha&&, hnltrlonln, nntydn e anglrb&nk (me ah&& dhc m flaw 
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REPUBLIlCA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORA'I'I I LARTE I DEKLARIMZT DHE KONTROLLIT T& PASURXVE 
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DETYlRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDTKE DHE F T Z T ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikii dhe fizi k t  (kredi, hualnarrje, detyrirn per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jaskte vendit, te n~betura ende pa u shlyer per periudhetl nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @ate vitit te deklarirnit; 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkEshortit/es dhe fernijgvt nE moshg madbare. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyriine financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 

Pgrshkruani hollesisht qeHimin e detyrimit fmanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrinlit te 
shumtn totale nt; Ieke apo ne vrlute, daten e fiilli~ " ' :kIarimi.i meparshe '~ctur pa shlyer deri 
dhc t2 mbarimit ti@ dctyrimit (muajilviti), nr. e :ri ne 31 dhjetor te b,,,, .., 31 dhjetor tc vitit tE 
kontratgs dhe interesin-bad. deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shum%n totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhc shkrim) 
interes), kohexgjafjen (muajilviti) dhe kEsti n - shkrim) Shuma kryesore-tin tercs 
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. . nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritg qE 

disponojne veqmsts nga $do anztar i famiijes. 

. J c o g k  Shtetasiisjs , 

. .. , bashk&hort/e El'.! L- :,: 
. I .  ' 
, m 

. . Em&, . . wt&si, mbiemCr >, :, p ,  -: >mij & nE moshg mad hore El ":??I 
' ,,,'& . ', ., , , 7 .  J , ( , L ,  . A < a f *-:.et-g,', {$:%:; ,,*, ,,,ii : . . "- ?.&.:': .,-:.Wl' .,*.; . . , .  . . , 1 4;,+ - ,.. 

. i - .  . , ,.*, , .  &- i,&)**-... .,:,- >.4 .a ,l, :r-:- ,  , 4 4; 
. . ./r ?ubjektit > .. . . . ,&a&&& 1 &" 

, Em@st&si, mbiemlr, funkion ). : - .;: - P n - ?ti>? - r ;; ! . , . , ~ ~ & + $ ~ , > * ~ ~ ? * : % ; 4  
: . I  . I .  , , 

;,; ,?Jk *,,,,. yk. .;, ~ ~ g , @ F o & , &  *hyy~:;,-.;..,. , .*;, ..,:;:.:,c. i .*?, :f..;..< ;, , -,>< ;. , . , .., ,", , - $  

. a  . . 

. . . . . . , A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARXT%S SE INTEWSAVE 

Ne baze tG pikgs 5 tZ nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e koniliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

; 

Inspektoratin e Lrmrtii t E  Delilarimit dhe Kontrollit t@ Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjL - lnspektori i ~~rgjithshdik i ILDKP-s& qE tE verifkojng 
nB I gjitha subjektet private e pbiike,  brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE eltzistojne ne emrin t3m dbe pEr Nogarin% time. 
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Deklaroj se tZ dhirnat e Rusqyruaya ~ r ~ j  p~e]e .ni.: $ZfE 
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dokrcnrent jand fZ v Z m  dhe rruk kunt deklaruar as& 
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qi! nuk ZshtLr e vlirlete, 



INSPEKTORATI I LARTE I D E K L A ~ @ B ~  E KONTROLLIT TE PASURIVE 

NEse ky format bhe i pamjafhesh8m, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje t& tij. 




